
Cenová nabídka 
 

 

 

objednatel     :           

IČO               :    

bankovní spoj.   :   

číslo účtu        :   

zastoupen         :   

         dále jen objednavatel 

a 
druhá strana    : VZ PROJEKT 

     Ing. Zouhar Vladimír  

                            

IČO               :  

DIČ               :  

bankovní spoj.   :  

číslo účtu        :  

zastoupen         :  

  dále jen zhotovitel 

takto : 

I. 

P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y  

Zhotovitel vypracuje na základě podkladů od objednatele projektovou dokumentaci stavby 

k územnímu řízení na kanalizační přípojky (domovní část) ke stavebním objektům v rozsahu 

dokumentace „ODKANALIZOVÁNÍ MÍSTNÍ ČÁSTI ÚJEZD“. 

 

Jedné se cca o 81 stavebních objektů (přípojek). 

Projektová dokumentace bude v souladu se zákonem č.50/1976 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů. 

Součástí smlouvy je zajištění veškerých podkladů a dokladů nutných pro vydání územního 

rozhodnutí, vyjma zajištění podpisů majitelů nemovitostí na situaci jednotlivých přípojek. 

 

II. 

R O Z S A H  D Í L A  
Zhotovitel se s objednatelem dohodl na tomto rozsahu díla: 

2.1 Dokumentace bude zpracována podle podkladů objednavatele, v souladu se závaznými 

částmi ČSN a obecně platnými právními předpisy a standardy VHZ Šumperk. 

2.2 Projekt bude dostatečný pro vydání územního rozhodnutí. 

2.3 Projektová dokumentace bude předána ve čtyřech vyhotoveních.  

2.4 Dokumentace bude zpracována jako celek pro všechny přípojky v dané lokalitě. Bude 

jediná dokumentace, ze které bude patrno, o který objekt se jedná (evidenční listy 

přípojky) s číselným označením přípojky v situaci stavby. Územní rozhodnutí bude vydáno 

jedno na všechny přípojky v obci. Žádost o vydání územního rozhodnutí bude podána 

Městským úřadem Mohelnice zastoupeným zhotovitelem projektové dokumentace. 

2.5 V případě že počet stavebních objektů (přípojek) bude nižší než počet uvedený v článku 

I., bude snížena cena díla, úprava ceny bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem 

v průběhu zpracování dokumentace. 



2.6 V případě že počet stavebních objektů (přípojek) bude vyšší než počet uvedený v článku 

I., bude zvýšena cena díla, úprava ceny bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem 

v průběhu zpracování dokumentace. 

 

III. 

C E N A  D Í L A  

Zhotovitel se s objednavatelem dohodli na smluvní ceně za dílo: 

Cena projektu včetně inženýrské činnosti do fáze vydání územního rozhodnutí za jednotlivý 

stavební objekt napojený na splaškovou kanalizaci je vzhledem k poskytnutým podkladům a 

spolupráci ze strany objednatele:  3 200,- Kč bez DPH.  

 

Celková cena bude upravena podle skutečného počtu stavebních objektů. 

 

SMLUVNÍ CENA bez DPH                        259 200,-                    

 

V ceně díla nejsou zahrnuty možné geodetické práce, geologické průzkumy ani veškeré 

správní poplatky. 

 
   IV. 

Č A S  P L N Ě N Í  
V rámci urychlení zpracování dokumentace a převážně rychlé zajištění územního rozhodnutí 

bude inženýrská činnost a projektování prováděno současně. 

Předpokládám vytvoření situací k podpisu do jednoho měsíce po podpisu smlouvy o dílo. 

Současně v době podepisování situací budeme dále pracovat na projektové dokumentaci a 

zajišťování podkladů k územnímu řízení. Tímto způsobem by mohlo být zažádáno o územní 

rozhodnutí do 4 měsíců od podpisu smlouvy. 


